Quito, 24 de julio del 2020. 

Señora 

FABIOLA BASTIDAS P. 

GERENTE COMPAÑÍA TRANSHIMALAYA S.A. 

Presente. 

De nuestras consideraciones 

Por medio de la presente Procedo a notificar a su persona LA CESION Y TRANSFERENCIA DE: 

DOSCIENTOS TRECE (213) Acciones Ordinarias y Nominativas por el valor de $1.00USD C/U. 

de propiedad del Sr. LOPEZ OÑA FRANCISCO MARCELO que se encuentra casado con la Sra. 

ANDRANGO TUNALA ZOILA EMPERATRIZ. 

y que cede de la siguiente manera: